

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ (уточнений)

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Заміна вікон (демонтаж та установка металопластикових вікон, зливи, підвіконня)	50	7652	382600,00
2	Додаткові роботи: відкоси, затирання швів за 1 вікно	50	300	15000,00
3	Вивіз сміття (Зіл Самосвал 6м3 +вантажники 1 ходка)	2	1200	2400,00
4	Резервний фонд проекту (20%)	-	-	82000,00
	Всього			482000,00

Погоджено: Ляховська А.А. 
автор проекту